

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 24.10.2016  
Karar Sayısı : 2016/101  
Saat : 12.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Salihli İlçesi Toplu Taşıma Hatları ve Trafik Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Salihli Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **24.10.2016 Pazartesi günü Saat:12.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) 2464 Sayılı Belediye Gelirler Kanunu,

5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız Kesicilerle ilgili Genelgeleri.

**TEKLİF:** A) Salihli Belediye Başkanlığının 19.08.2016 tarih ve 8134 sayılı yazıları ekinde gönderilen 18.08.2016 tarih ve 2016/06 sayılı UKOME ilçe alt komisyonunun şehiriçi toplu taşıma hatları, durak yerleri ile güzergahlar üzerinde trafik düzenlemeleri ile ilgili raporda belirtilen maddeler; **(2016/96)**

1-) Salihli İlçesinde SS.24 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi tarafından yürütülen toplu taşıma araçlarının, haritada belirlenen ve ekli listede gönderilen durak yerleri ve güzergâhları kullanmaları talebi. **(UKOME ilçe alt kom.nun; uygun olduğu yönünde görüş mevcut)**

2-) Yeniden düzenlenecek olan bu güzergâhlarda;

- a- Manpark A.Ş. tarafından Mithatpaşa Mahallesi Belediye Caddesi No:92/A (Köroğlu perde ürünleri) ile No:46 (Emin spot) arasında kalan bölüme araçlar cadde üzerine çapraz olacak şekilde otopark uygulaması yapılmaktadır. Ancak bu uygulama dönüşümü sağlanan yeni Özel Halk Otobüslerinin geçişlerinin engelleyeceği sebebiyle, cadde üzerinde bulunan otopark uygulamalarında araçların cadde üzerine paralel olarak park ettirilmesi talebi,
- b- Sağlık Mahallesi 154 sokakta Özel Halk Otobüsleri geçişlerinin sokağa park eden araçlar tarafından engellenmemesi için sokak boyunca park yasağı ve delinatör talebi,
- c- Yeşilyurt Mahallesi Köprü Caddesinin No:2 ile No:30 arasında kalan bölümünde Özel Halk Otobüslerinin geçişlerinin çift taraflı park eden araçlar tarafından engellenmemesi için tek yönlü park yasağı ve delinatör talebi,
- d- Şehitler Mahallesi Park Caddesi ile Ferah Caddesinin kesiştiği kavşağa Özel Halk Otobüslerinin dönüşlerinin park eden araçlar tarafından engellenmemesi için delinatör talebi,
- e- Namık Kemal Mahallesi, Fatih caddesi ile Ferah caddesinin kesiştiği kavşağa (Yaman Apt.No:43 önü) Özel Halk Otobüslerinin dönüşlerinin park eden araçlar tarafından engellenmemesi için delinatör talebi,
- f- Sağlık Mahallesi 154 sokak ile 156 sokağın kesiştiği kavşağa Özel Halk Otobüslerinin dönüşlerinin park eden araçlar tarafından engellenmemesi için delinatör talebi,
- g- Sağlık Mahallesi 166 sokakta Özel Halk Otobüslerinin geçişlerinin sokağa park eden araçlar tarafından engellenmemesi için sokağın daralan kısmına araç parkının engellenmesi için delinatör talebi,
- h- Zafer Mahallesi 718 Sokakta Özel Medigüven Hastanesi önünde yolun orta kısmında yer alan adanın etrafına park eden araçların Özel Halk Otobüslerinin geçişlerini engellenmemesi için delinatör talebi,
- i- Yeşilyurt ve Özyurt Mahalleleri üzerinden geçen Köprü Caddesi üzerindeki beton kasislerin kaldırılması talebi,
- j- Namık Kemal Mahallesi,117 sokak No:96 önündeki (dinamik süt ürünleri) kasislerin kaldırılması talebi,
- k- Güneş Mahallesi Gümüşçayı Caddesi üzerinde bulunan beton kasislerin kaldırılması talebi,
- l- Mithatpaşa Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:10 karşısında yer alan kapalı cam durağın güzergâh değişikliği nedeni ile bulunduğu noktadan kaldırılarak uygun bir noktaya montajlanması talebi, **(UKOME ilçe alt komisyonunun; tüm maddelerin uygun olduğu yönünde görüş mevcut.)**

3-) Birinci maddede belirtilen altı güzergâh üzerinde mevcut duraklara ilave 48 adet yeni **açık durağın** ve 6 adet **kapalı durağın** yapılması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; uygun olduğu yönünde görüş mevcut.)**

*(Handwritten signatures and initials of the council members and officials, including the Mayor and various council members, are present at the bottom of the page.)*